中 标 通 知 书 

南阳市新思维文教有限公司： 

根据淅川县第一高级中学附属学校设备采购项目（项目编号：淅财招标采

购-2024-50)招标文件和贵公司于 2024 年 6 月 25 日在淅川县公共资源交易中心

递交的该项目投标文件，经评审委员会评审推荐并经业主确认，确定你单位为该

项目中标人，中标条件如下： 

项目名称 淅川县第一高级中学附属学校设备采购项目 

标段名称 第六标段 

中标金额 
小写：2021111.83 元 

大写：贰佰零贰万壹仟壹佰壹拾壹元捌角叁分 

中标质量 合格，达到国家相关规范标准并保证通过验收 

交货时间 合同签订后 30 日历天内供货安装完毕 

请贵单位在收到本通知书后到淅川县第一高级中学附属学校与招标人办理

签订合同等相关事宜。 

特此通知  

招标人：                    招标代理机构： 

（盖章）                         （盖章）  

2024 年 7 月 8 日